第 1 页 共 3 页

嘉兴市第一医院医用耗材遴选调研公告

（2025 年第三批）

因医院业务开展需要，拟对部分医用耗材开展遴选，现将目录与要求告

知如下：

一. 需求目录：

序号 产品通用名 适用范围

25-3-1

支原体培养、鉴定、

计数及药敏试验试

剂盒

用于脲原体属 Ureaplasma spp.和人型支原体 M.

hominis 的培养、鉴定、提示性计数和药敏试验

的检测。

25-3-2
胸腹腔内窥镜手术

系统用手术器械
配合 da Vinci 手术系统使用的器械和附件。

※注：已在我院目录内的产品，符合上表要求的，如有意向参加本次遴

选，请自行报名，不再另行通知。

二、供应商的资质要求：

1.具有独立法人资格或者具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.经营医疗仪器设备或耗材，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.具有符合本次遴选要求的授权委托代理，有较强的售后服务能力;

6.参加本次遴选产品需具有两定机构医疗保障信息平台产品配送企业资格。

7.能主动配合医院开展医用耗材精细化管理工作。

8.参加本次遴选活动前三年内，投标单位及法人、授权销售代表在经营活动

中无重大违法记录。

9.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；投标人未被列入失

信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记

第 2 页 共 3 页

录名单，信用信息以信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购

网（www.ccgp.gov.cn）公布为准。

10.法律、行政法规规定的其他条件。

三、报名及提供资料清单：

1、报 名 方 式 ： 钉 钉 扫 描 下 列 二 维 码 或 直 接 打 开 网 页 链 接

（https://alidocs.dingtalk.com/notable/share/form/v018K4ny5X7PAo0n

Lbj_dv19yqvsgs3oebp3pcjys_1qX0QQ0），填写相应信息。

2、网上报名时间：2025 年 3 月 7 日 10：30 至 2025 年 3 月 12 日 17：00 止。

3、需提交的资料（所有材料加盖单位公章）：

（1）报名表（附件一）；

（2）生产企业资料（提供复印件）：营业执照、医疗器械生产许可证、第

一类生产企业备案凭证（如有）；

（3）配送公司资料（提供复印件）：营业执照、医疗器械经营许可证、第

二类医疗器械企业经营备案凭证（如有）；

（4）医疗器械注册证（提供复印件）；

（5）销售授权委托书（附件二）；

（6）拟供产品由生产企业到最终开票供应商的逐级授权链路佐证资料（提

供复印件）；

（7）提供拟供产品两定平台的中标情况截图（截图需包含“采购类别”一

栏）；

mailto:将报名邮件直接发送至邮箱（jxyyzbcgzx@163.com），
mailto:将报名邮件直接发送至邮箱（jxyyzbcgzx@163.com），

第 3 页 共 3 页

（8）提供拟供产品的供应商在两定平台的配送资格证明截图；

（9）可议价产品需提供两定平台的最低价截图。（如：阳光采购、自行采

购、带量采购非中选、竞价挂网等）；

（10）报价一览表（附件三），同时提供相应的 WORD 文件（无需盖章）；

（11）产品业绩：拟供产品的优势及市场占有情况（2023-2024 年浙江省

三级医院名单；同一家医院至少提供两张发票复印件，且两张发票供货时间

跨度需大于 3个月）（附件四）。

（12）产品介绍表（附件五）。

（13）产品介绍 PPT（无需盖章）。

以上资料（1）~（12）按要求加盖单位公章后扫描成 PDF 文件，连同（13）

产品介绍 PPT，通过报名二维码或网页链接上传至相应栏目内。

4、联系人：林老师 （工作日 8:00-11:30，14:00-17:00）

5、联系电话：0573-82519939

四、 监督部门

嘉兴市第一医院纪检监察室联系电话：0573-82519888

嘉兴市第一医院

2025 年 03 月 07 日

mailto:以上资料按序号加盖单位公章后扫描成PDF文件发送至邮箱jxyyzbcgzx@163.com。
mailto:以上资料按序号加盖单位公章后扫描成PDF文件发送至邮箱jxyyzbcgzx@163.com。

	嘉兴市第一医院医用耗材遴选调研公告
	（2025年第三批）